[bookmark: _GoBack]様式第３号

実績調書

令和7年　月　日

　岡山市長　大森　雅夫様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり、公告で定めている実績を有していることに相違ありません。

	システム名称

	システム利用法人名称

	システム利用人数

	システム利用期間
	　　　　年　　月　　日　～　現在も利用中

	システム概要

※上記に記入する内容は、現在利用中の地方公共団体若しくは一般企業のうち、１年以上のサービス提供実績のある法人1社についてのことを記入するものである。